
 
 

 
 

Sporządził: 
Tomasz Zając www.koszecin.pl    www.facebook.com/gminakoszecin 
tel. (34) 32-10-834 
 

GMINA 
KOSZĘCIN 

E-mail: koszecin@koszecin.pl 
Tel.: 0 34 357 61 00    Fax.:0 34 3576 108 

Urząd Gminy Koszęcin 
Ul. Powstańców Śl. 10 42-286 Koszęcin 

 
 
 

Koszęcin, dnia 10.07.2024r. 
GG.6830.1.2024.GP 
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie prac geodezyjnych  

Wójt Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin, zaprasza do składania ofert na 
wykonanie prac geodezyjnych rozgraniczenia nieruchomości. 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

Przeprowadzenie rozgraniczenia nieruchomości oznaczonej numerem działki 1603/239, arkusz 
mapy 3, obręb Koszęcin, z następującymi nieruchomościami przyległymi:  

- działka nr 1601/240, arkusz mapy 3, obręb Koszęcin.    
 
Rozgraniczeniu podlega granica pomiędzy działkami 1603/239 i 1601/240, na całej długości od 
styku z działką nr 81/2 na północy, do styku z działkami nr 1600/240 i 1602/239 na południu.     

II. Szczegółowy zakres zamówienia 

Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie: 

1. Przeprowadzenie czynności ustalenia granic nieruchomości zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, ze szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne oraz rozporządzenia z dnia 14 kwietnia 1999r. w sprawie 
rozgraniczania nieruchomości. 

2. Przed przekazaniem operatu technicznego do państwowego zasobu geodezyjnego  
i kartograficznego należy przedłożyć sporządzone dokumenty celem dokonania przez Wójta 
Gminy Koszęcin oceny prawidłowości wykonania czynności ustalenia przebiegu granic 
nieruchomości oraz zgodności sporządzonych dokumentów z przepisami.  

3. Po uzyskaniu pozytywnego wyniku weryfikacji zgłoszonych prac geodezyjnych należy 
przedłożyć dokumenty umożliwiające wydanie decyzji o rozgraniczenie nieruchomości, tj.: 
- dokumenty świadczące o włączeniu dokumentacji technicznej do państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego,  

- dowody doręczenia stronom wezwań do stawienia się na gruncie, 

- pisemne pełnomocnictwa udzielone przez strony, 

- protokół graniczny lub akt ugody, 

- opinię geodety dotyczącą przebiegu granic, jeżeli ich przebieg nie może być ustalony  
w postępowaniu administracyjnym i nie doszło do zawarcia ugody.  

III. Inne istotne warunki zamówienia 

Termin realizacji zamówienia: 3 miesiące od dnia podpisania umowy.  

Warunki płatności:  

Zapłata wynagrodzenia nastąpi po wykonaniu przedmiotu umowy (dostarczeniu 
Zamawiającemu dokumentów umożliwiających wydanie decyzji o rozgraniczeniu 



2 
 

nieruchomości) w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez 
Wykonawcę faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 
Podstawą wystawienia faktury jest bezusterkowy protokół odbioru zadania podpisany przez 
obie strony. Brak podpisanego przez obie strony protokołu skutkuje tym, że wynagrodzenie 
Wykonawcy nie jest wymagalne. 

IV. Kryteria oceny ofert spełniających wymogi formalne: cena – 100 %. 

V. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych. 

VI. Termin i miejsce składania ofert. 

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin, na 
załączonym do niniejszego zaproszenia formularzu, w zamkniętych kopertach z dopiskiem 
„Oferta – prace geodezyjne” lub przesłać na adres e-mail: koszecin@koszecin.pl.  

Termin składania ofert upływa w dniu 18.07.2024r. o godzinie 12:00.  

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

VII. Zamawiający informuje, że: 

- niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny, jak również nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 
- niniejsze zaproszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego  
w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie kształtuje zobowiązania 
Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny oraz bez wyboru którejkolwiek ze złożonych 
ofert, 
- zastrzega sobie prawo do negocjacji warunków zamówienia oraz ceny za jego wykonanie, 
- zastrzega sobie prawo do skontaktowania się tylko z wybranym Oferentem. 

Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest Tomasz Zając - inspektor ds. geodezji  
i gospodarki gruntami, tel. 34 / 32-10-834.  
 

 


		2024-07-11T13:43:09+0200
	Anna Korzekwa-Wojtal




